АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.11.2022  №  534
          г. Велиж
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 01.12.2016 №773

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Уставом муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Администрация муниципального образования «Велижский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 01.12.2016 №773 (в редакции постановлений от 15.11.2017 №655, от 11.12.2017 №716, от 11.05.2018 №222, от 09.10.2018 № 475, от 10.09.2019 №424, от 11.11.2019 № 507, 16.12.2019 № 614, от 19.02.2020 № 83, 16.12.2020 № 578, от 02.04.2021 № 154, от  11.04.2022  №  163, от 15.11.2022 № 517) «Об утверждении муниципальной программы «Программа развития автомобильных дорог местного значения на территории муниципального образования «Велижский район» следующие изменения:
1) в таблице приложения № 2:
- позицию «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог, искусственных сооружений расположенных в пределах границ Велижского городского поселения» изложить в следующей редакции:
	3.3
	Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог, искусственных сооружений расположенных в пределах границ Велижского городского поселения
	Администрация МО «Велижский район»
	средства муниципального дорожного фонда
	10136,801
	2124,901
	2635,9
	2 689,5
	2 689,5
	0

	бюджет Смоленской области
	0
	0
	0
	0
	0
	0

- позицию «Приобретение дорожной техники и иного имущества» изложить в следующей редакции:
	3.6
	Приобретение дорожной техники и иного имущества
	Администрация МО «Велижский район»

	средства муниципального дорожного фонда
	166,14
	166,14
	0
	0
	0
	0

	бюджет Смоленской области
	0
	0
	0
	0
	0
	0

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Отделу по информационной политике (К.П. Борис) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования
«Велижский район»	Г.А. Валикова